Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 1º andar – Sala 13 - Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC / 49 3960-1648
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2024

A Diretora Administrativa do Consórcio, torna público, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, para conhecimento de todos os interessados que realizará processo de

dispensa de licitação para Contratação de empresa especializada em produção de vídeo, com

conteúdo documental alusivo à 19ª Edição do projeto “A Criança e a Natureza”, edição “A Criança

e a Natureza na Capital Turística do Alto Uruguai Catarinense - 2024”, promovido pelo Consórcio

Lambari, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Eventuais interessados

podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que o

Consórcio escolherá a mais vantajosa. Valor estimado do serviço é de R$ 6.500,00 (seis mil e

quinhentos reais). O detalhamento do serviço a ser contratado está disponível para consulta no site:

https://consorciolambari.sc.gov.br/licitacoes/

Concórdia – SC, 28 de agosto de 2024.

CLAUDIA ELIS SCHIAVINI

Diretora Administrativa

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/
https://consorciolambari.sc.gov.br/licitacoes/

		2024-08-28T16:34:26-0300
	CLAUDIA ELIS SCHIAVINI:03292790921